
 1 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Készült:   Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. 05.31.-én megtartott 

testületi ülésén. 

 

Helye:  Polgármesteri Hivatal   

  Domony, Fő út 98. 

 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint 

 

Tantó Viktor polgármester 

Köszönti testületi ülésen megjelent képviselőket! Megállapítja, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselőből 6 fő jelen van. Ismerteti a napirendi 

pontokat, kéri annak elfogadását A képviselő-testület tagjai az elhangzottakat megtárgyalta, a 

napirendet 6 igen szavazattal az alábbiak szerint fogadták el. 

 

Napirendi pontok: 

1.) 2018. évi költségvetést megállapító rendelet előirányzat módosítása 

2.) 2018. évi zárszámadási rendelet megalkotása 

3.) A köztisztviselők nyári igazgatási szünetének időpontjának megtárgyalása 

4.) Polgármester éves szabadságtervének megtárgyalása 

 

5.) Egyebek 

 

1. NAPIREND 

2018. évi költségvetést megállapító rendelet előirányzat módosítása 

 

Fülöpné Csépányi Mariann pénzügyi tanácsadó: 

Az előterjesztés szerint, kéri a képviselő-testületet, hogy az előirányzat módosítást elfogadni 

szíveskedjenek. 

Átadta a szót Pauló Pál GÜB elnöknek. 

 

Pauló Pál GÜB elnök: 

A Gazdasági és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és azt elfogadásra ajánlotta a 

Képviselő- testületnek. 

 

Tantó Viktor polgármester: 

Szavazásra bocsátja a az Önkormányzat 2018. évi költségvetését megállapító 1/2018. (II.06.) sz. 

rendelet módosítását. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen szavazattal a 

következő rendeletét alkotja:  

 

Domony Község Önkormányzatának  

2/2019. sz. (V.31.) rendelete az Önkormányzat 2018. évi költségvetését megállapító 1/2018. 

(II.06.) sz. rendelet módosításáról 

 

 

Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Áht-ról szóló 2011. évi CXCV. tv. 34. 

§-a, az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva   Domony 

Község 2018. évi költségvetésről és gazdálkodással összefüggő egyes feladatokról szóló 

1/2018.(I.28.) rendeletét (továbbiakban Ör.) az alábbiak szerint módosítja: 



 2 

 

1.§ Az Ör.  2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul. 

2.§ A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési bevételi és kiadási főösszegét 28.990 e.Ft-

tal növeli, így a konszolidált bevételi főösszeget 396.981 eFt-ra a konszolidált kiadási főösszeget 

396.981 eFt-ra módosítja. 

 

3.§ Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  

 

 

       Tantó Viktor                         Dr. Barcsai Antal 

    polgármester                                  jegyző 

 

2018.10-12. hó előirányzat módosítás    

Megnevezés Bevétel Kiadás Összeg Ft 

    

Gyermekétkeztetés Központosított vásárolt 

élelmezés 

1.237.945 

Kieg.tám. pénzbeli ellátás Központosított  50.400 

Természetbeni ell. Erzsébet utalvány Központosított  611.000 

Téli rezsi csökkentés Központosított  1.836.000 

Norm. állami támogatás szünidei étk. Központosított vásárolt 

élelm., ÁFA 

296.400 

Norm. állami támogatás szoc. tüzifa Központosított dologi kiadás, 

ÁFA 

1.742.440 

Központosított támogatás összesen:    5.774.185 

    

    

egyéb előirányzat módosítások    

átvett pénzeszköz közfogl. átvett pénzeszköz bér, járulék 11.349.895 

Gépjárműadó bevétel gépj.adó Kistérség 

tám. 

551.424 

Egyéb bevétel Vodafon egyéb bevétel informatikai 

szolgáltatás 

400.000 

    

iparűzési adó iparűzési adó dologi kiadás 3.574.656 

iparűzési adó iparűzési adó Kistérség 

tám. 

1.927.983 

iparűzési adó  iparűzési adó személyi 

juttatás 

járulékok 

1.200.000 

iparűzési adó iparűzési adó  közüzemi díj 1.000.000 

iparűzési adó iparűzési adó hitel 

törlesztés 

160.000 

iparűzési adó iparűzési adó  3.052.033 

egyéb előirányzatok összesen:    
23.215.991 

Előirányzat módosítás mindösszesen:   28.990.176 

    



 3 

    

    

 

2.) NAPIREND 

2018. évi zárszámadási rendelet megalkotása 

 

 

Fülöpné Csépányi Mariann pénzügyi referens: 

A képviselő-testület a 2018. évi gazdálkodásról szóló előterjesztést megkapta, Kéri a képviselő-

testületet tagjait a 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet elfogadását. 

 

Pauló Pál GÜB elnök: 

A Gazdasági és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és azt elfogadásra ajánlotta a 

Képviselő- testületnek. 

 

Tantó Viktor polgármester: 

A 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet elfogadását szavazásra bocsátja, A 

képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen egyhangú szavazattal a következő 

rendeletét alkotja: 

 

Domony Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2019. (V.31.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

3.) NAPIREND 

A köztisztviselők nyári igazgatási szünetének időpontjának megtárgyalása 

 

dr. Barcsai Antal jegyző: 

Az elmúlt évekhez hasonlóan 2019. évben is a köztisztviselők nyári igazgatási szünetének 

időpontjára teszek javaslatot. 

Az igazgatási szünetet – munkaszervezési okokból - két részletben terjesztem elő. 

Az első része 2019.07.15.-2019.07.19.-ig, míg a második szakasza 2019.08.12-2019.08.23-ig. 

tartana, mely alatt – a halasztást nem tűrő események megoldása érdekében - folyamatos telefonos 

ügyeletet tart a hivatal.  

 

Tantó Viktor polgármester: 

A köztisztviselők nyári igazgatási szünetének időpontjára tett javaslat szerint 2019.07.15.-

2019.07.19 és 2019.08.12-2019.08.23-ig, tartó időszakok vonatkozásában szavazásra bocsátja. A 

képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen egyhangú szavazattal a következő 

határozatot hozta: 

 

36/2019. (V.31.) sz. ÖKT határozat 

 

Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testület döntése, hogy a Polgármesteri Hivatal 

nyári közigazgatási szünetet tart 2019.07.15. és 2019.07.19. között, valamint 2019.08.12-

2019.08.23.-a közötti időszakban. 

Felelős: polgármester, jegyző 



 4 

Határidő: folyamatos 

 

4.) NAPIREND 

Polgármester éves szabadságtervének megtárgyalása 

 

dr. Barcsai Antal jegyző: 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (Kttv.) 225/C. § (1) bekezdése 

alapján „A főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy munkanap 

pótszabadságra jogosult. Ez az idei évben időarányosan, az önkormányzati választásokig összesen 

23 nap. Kérem a képviselő-testületet, hogy a fenti 23 nap, valamint az előző évben igénybe nem 

vett és idénre áthozott 30 nap szabadság (együtt összesen 53 nap) 2019. évi ütemezését a határozati 

javaslat szerint szíveskedjen jóváhagyni. 

Szavazásra bocsátja az előterjesztés alapján a polgármester 2019. évi szabadság ütemezését. A 

képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen egyhangú szavazattal a következő 

határozatot hozta: 

 

 

 

37/2019. (V.31.) sz. ÖKT határozat 

 

 

Domony Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tantó Viktor polgármester 2019. évi 

szabadságának ütemezését az alábbiak szerint jóváhagyja:  

 

Január - 8 nap 

Február  18-25.  6 nap 

Március 29. 8 nap 

Április 11-21 8 nap 

Május 2-3. 2 nap 

Június 5-7  3 nap 

Július 15-24. 8 nap 

Augusztus 12-23 8 nap 

Szeptember 5-6  2 nap 

ÖSSZESEN: 53 nap 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester  

 

5.) NAPIREND 

Közbeszerzési Terv elfogadása 

 

dr. Barcsai Antal Jegyző: 

A pályázaton való indulás feltétele a 2019. évi közbeszerzési terv elfogadása és a jelenlegi 

közbeszerzési szabályzatunk aktualizálása szükséges, melyek az előterjesztés mellékletét 

képezik.  

 

Tantó Viktor polgármester: 

Szavazásra bocsátja a 2019. évi közbeszerzési terv elfogadását. A képviselő-testület az 

elhangzottakat megtárgyalta és 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 



 5 

 

38/2019. (V.31.) sz. ÖKT határozat 

 

Domony Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy egyhangú határozatával  

elfogadja az Önkormányzat 2019. évi közbeszerzési tervét. 

A közbeszerzési terv a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester 

 

Ezt követően mivel érdemben több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a nyílt 

ülésen történő aktív részvételt megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a nyílt ülést bezárta, zárt 

ülést rendel el. 

 

 

 

K.m.f. 

 

Tantó Viktor 

polgármester 

dr. Barcsai Antal 

Jegyző

 

 

jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

Jegyzőkönyvvezető 


